UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI 'FEDERICO II' - AREA DIDATTICA DI ECONOMIA

Sedute del giorno mercoledi 6 dicembre 2023 ore 09.00 aula Rossa
LAUREA VECCHIO ORDINAMENTO - LAUREA SPECIALISTICA /| MAGISTRALE

Presidente: CANTONE LUIGI

CATUOGNO SIMONA, LOCASCIO ALIBERTI ENRICO, MUSSOLINO DONATA, SICCA LUIGI MARIA, ZAMPELLA ANNAMARIA

num.

© 00 N O O b~ WON -

= a
N = O

Matricola

063/002872
N27/003663
N27/005581
N27/006201
N27/006210
N27/006222
N27/006238
N27/006250
N27/006302
N27/006348
P32/000445
P32/000546

Relatore

SICCA LUIGI MARIA
CANTONE LUIGI

LOCASCIO ALIBERTI ENRICO
MUSSOLINO DONATA
MUSSOLINO DONATA
CANTONE LUIGI

CATUOGNO SIMONA
LOCASCIO ALIBERTI ENRICO
CANTONE LUIGI

ZAMPELLA ANNAMARIA
ZAMPELLA ANNAMARIA
ZAMPELLA ANNAMARIA

Tipo tesi

Vecchio ordinamento
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale
Magistrale

mercoledi 22 novembre 2023

Pagina 3 di 70



