UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI 'FEDERICO II' - AREA DIDATTICA DI ECONOMIA

Sedute del giorno mercoledì 6 dicembre 2023 ore 09.00 aula Rossa

LAUREA VECCHIO ORDINAMENTO - LAUREA SPECIALISTICA / MAGISTRALE

Presidente: CANTONE LUIGI

CATUOGNO SIMONA, LOCASCIO ALIBERTI ENRICO, MUSSOLINO DONATA, SICCA LUIGI MARIA, ZAMPELLA ANNAMARIA

num.	Matricola	Relatore	Tipo tesi
1	063/002872	SICCA LUIGI MARIA	Vecchio ordinamento
2	N27/003663	CANTONE LUIGI	Magistrale
3	N27/005581	LOCASCIO ALIBERTI ENRICO	Magistrale
4	N27/006201	MUSSOLINO DONATA	Magistrale
5	N27/006210	MUSSOLINO DONATA	Magistrale
6	N27/006222	CANTONE LUIGI	Magistrale
7	N27/006238	CATUOGNO SIMONA	Magistrale
8	N27/006250	LOCASCIO ALIBERTI ENRICO	Magistrale
9	N27/006302	CANTONE LUIGI	Magistrale
10	N27/006348	ZAMPELLA ANNAMARIA	Magistrale
11	P32/000445	ZAMPELLA ANNAMARIA	Magistrale
12	P32/000546	ZAMPELLA ANNAMARIA	Magistrale

mercoledì 22 novembre 2023 Pagina 3 di 10